[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2022                       пгт. Кировский

             № 255-р
Об отмене распоряжения администрации Кировского муниципального района № 234-р от 02.08.2022 г. «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по  проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения, ликвидации или сдаче в аренду объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, включая критерии этой оценки»
В связи с кадровыми изменениями в министерстве образования Приморского края, в соответствии со ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 30.06.2022 г. № 79 - НПА)

1. Распоряжение администрации Кировского муниципального района № 234-р от 02.08.2022 г. «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по  проведению оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения, ликвидации или сдаче в аренду объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, включая критерии этой оценки» - отменить.

2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального
района опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Кировского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации Кировского муниципального района.

Глава Кировского муниципального района                                    И.И. Вотяков